
Page 1/3

POLSKA - USŁUGI INSTALOWANIA PIECÓW - USŁUGA REMONTÓW I NAPRAW 
INSTALACJI PIECÓW HUTNICZYCH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNOLOGICZNĄ

19/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa remontów i napraw instalacji pieców hutniczych wraz z infrastrukturą technologiczną
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów i napraw instalacji pieców obrotowych do 
produkcji stopów ołowiu i metali nieżelaznych w zakresie branży wymurówkowej oraz konstrukcyjno-
mechanicznej (wykaz pieców w załączniku nr 9 do SWZ.) wraz z bezpośrednio powiązanymi 
technologicznie instalacjami i urządzeniami współpracującymi. Szczegółowy opis znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: 4c0e59ca-e106-49d5-87ac-b51bba6d42cb
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/25/23
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51135000 Usługi instalowania pieców

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 

5. Część zamówienia



Page 2/3

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa remontów i napraw instalacji pieców hutniczych wraz z infrastrukturą technologiczną
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów i napraw instalacji pieców obrotowych do 
produkcji stopów ołowiu i metali nieżelaznych w zakresie branży wymurówkowej oraz konstrukcyjno-
mechanicznej (wykaz pieców w załączniku nr 9 do SWZ.) wraz z bezpośrednio powiązanymi 
technologicznie instalacjami i urządzeniami współpracującymi. Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/25/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51135000 Usługi instalowania pieców

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w pełnym 
zakresie, na sumę gwarancyjną na kwotę minimum 300 000,00 zł
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej: - jedną usługę odpowiadającą swym zakresem usłudze przedmiotu 
zamówienia w branży wymurówkowej w zakresie pieców obrotowych (tożsamej co do rodzaju 
usługom wskazanym przez Zamawiającego), o wartości co najmniej 500 000,00 zł. - jedną usługę 
odpowiadającą swym zakresem usłudze przedmiotu zamówienia w branży konstrukcyjno-
mechanicznej w zakresie pieców obrotowych (tożsamej co do rodzaju usługom wskazanym przez 
Zamawiającego), o wartości co najmniej 500 000,00 zł.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-03-04+01:00 09:50:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH

https://platformazakupowa.pl/,
https://platformazakupowa.pl/


Page 3/3

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-03-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: www.imn.gliwice.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3dbbee1-8038-4388-a946-db62da21fe76 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-25Z 09:59:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00054120-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 2024-01-26Z

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
www.imn.gliwice.pl

		2024-01-26T07:35:26+0100
	ARHS SPIKESEED e5144dde0c44e3762a66adc870fdb19c9e6980fc




